
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici, održanoj 

31. svibnja 2011., donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju 

 

 

 

I 

 

Imenuje se za člana Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar: 

 

1. Željko Pinjuh, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 50 

 

Mandat imenovanog članova traje do isteka vremena na koji je bio imenovan 

razriješeni član. 

 

II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-05/11-01/03 

URBROJ: 2196/01-01-11-3 

Vukovar, 31. svibnja 2011.     

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


